
实验室实验教学任务表     编号： 
( 2018-2019 学年  第2学期)

课程名称：             课程类别：实验课             是否新增：否
授课专业：                 授课年级：                  学 生 数：    
任课教师：                  教师职称：                  周 学 时：    
实验时数：                      实验教材：      
实验项目列表：

	教学周次
	实验项目名称

	1
	

	2
	

	3
	

	4
	

	5
	

	6
	

	7
	

	8
	

	9
	

	10
	

	11
	

	12
	

	13
	

	14
	

	15
	

	16
	


教学院长签字：                  申报日期：   2018.5.28    单位（公章）：   生命科学学院      

教务处审核意见（签字）：                              审核日期：                

实验室管理单位安排结果：

	授课对象
	学生数
	上课时间
	节数
	上课地点

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


注：“编号”为三位流水号；“课程类别”填写“实验课”或“理论含实验”；“是否新增”是指该实验是否为新开设；此表一式四份，申报、审批、安排完毕后，返任课教师及其所在单位各一份，报教务处一份（含电子档），实验室管理单位一份。

实验室管理单位（盖章）：


  实验室主任签字：              日期：             
